Муниципальное бюджетное учреждение

 дополнительного   образования «Детско-юношеская спортивная  школа

 г. Новоузенска Саратовской области»

    413360, Саратовская область,

 г.Новоузенск, ул.Советская, д.7

тел. (84562) 2-14-80

Исх. №_____ от ________________                                                                           e-mail :  novouzenskayDUSH@yandex.ru

Вх.   № _____ от __________________                               web-сайт:  novouzdush.ucoz.ru

ПРИКАЗ

                                                                                                           № 6  от 21 декабря  2021 г.

«О присвоении массовых разрядов»

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329- ФЗ « О

физической культуре и спорте в Российской Федерации», с приказом Министерства

спорта Российской Федерации от 17.03.2015 года № 227 «Об утверждении Положения о

Единой Всероссийской спортивной классификации, с приказом Комитета по физической

культуре и спорта от 30 сентября 2015 года № 78- ОД «О порядке присвоения спортивных

разрядов и квалификационных категорий спортивных судей», на основании  выполненных

норм и требований единой спортивной классификации представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить 1 юношеский разряд

№

п/п

Ф.И. обучающегося Дата

рождения

Вид спорта Ф.И.О.

тренера-

преподавателя

1.  Валиев Наиль Ерболатович 14.07.2008 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

2.  Джангулов Дени  Турпал-Алиевич 18.10.2007 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

3.  Ермашев Артур Сатвалдыевич 23.07.2008 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

4.  Уразов Дидар Арманович 27.01.2010 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

5.  Джумагалиев Данат Сериккалиевич 30.08.2009 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

6.  Кусаинов Артур Мирамбекович 16.03.2009 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

mailto:novouzenskayDUSH@yandex.ru

7.  Пугачев Владислав Викторович 28.07.2010 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

8.  Шохин Алексей Анатольевич 18.05.2009 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

9.  Байтаков Марат Каиржанович 12.10.2010 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

10.  Берчев Эмиль Денисович 10.03.2010 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

 Присвоить 2 юношеский разряд

№

п/п

Ф.И. обучающегося Дата

рождения

Вид спорта Ф.И.О.

тренера-

преподавателя

11.  Алгалиев Анатолий  Юрьевич 12.06.2006 баскетбол Джеманкулов А.М.

12.  Букреев Дмитрий Александрович 08.07.2007 баскетбол Джеманкулов А.М.

13.  Ахметов Алексей Сарсенгалиевич 28.06.2004 баскетбол Джеманкулов А.М.

14.  Машков Пѐтр Геннадьевич 18.12.2004 баскетбол Джеманкулов А.М.

15.  Пак Алеся Валерьевна 24.05.2005 баскетбол Джеманкулов А.М.

16.  Родина Александра Николаевна 08.08.2005 баскетбол Джеманкулов А.М.

17.  Бородин Елена Ивановна 13.04.2006 волейбол Свистунов А.А.

18.  Ефремова Анастасия Юрьевна 05.03.2006 волейбол Свистунов А.А.

19.  Мендагалиева Анджелика

Жадгеровна

05.05.2005 волейбол Свистунов А.А.

20.  Рыжинкова Валерия Владимировна 26.04.2006 волейбол Свистунов А.А.

21.  Тербухова Дарья Юрьевна 16.08.2006 волейбол Свистунов А.А.

22.  Черникова Анастасия Викторовна 24.01.2009 волейбол Свистунов А.А.

23.  Белозерцев Дмитрий

Александрович

14.06.2007 гандбол Лопухов В.П.

24.  Бородин Данила Александрович 26.12.2006 гандбол Лопухов В.П.

25.  Головко Никита Васильевич 01.08.2006 гандбол Лопухов В.П.

26.  Казимирский Никита Алексеевич 20.03.2006 гандбол Лопухов В.П.

27.  Коптев Иван Сергеевич 06.11.2006 гандбол Лопухов В.П.

28.  Резванцев Вячеслав Данилович 05.12.2008 гандбол Лопухов В.П.

29.  Требунский Илья Николаевич 29.03.2006 гандбол Лопухов В.П.

30.  Кирсанов Вадим Владимирович 25.03.2005 гандбол Лопухов В.П.

31.  Аникин Кирилл Сергеевич 17.02.2010 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

32.  Конотбаев Ильнур Ерданович 02.09.2010 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

33.  Абылкасимов Айрат Марсович 21.02.2010  греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

Подтвердить 2 юношеский разряд

№ п/п Ф.И. обучающегося Дата

рождения

Вид спорта Ф.И.О.

тренера-

преподавателя

1.  Кирсанов Вадим Владимирович 25.03.2005 гандбол Лопухов В.П.

2.  Аникин Александр Алексеевич 06.09.2007 мини-футбол Соловьѐв В.В.

3.  Герасимов Иоанн Александрович 20.01.2006 мини-футбол Соловьѐв В.В.

4.  Иманов Равиль Андреевич 21.08.2007 мини-футбол Соловьѐв В.В.

5.  Истаев Ильдар Амангельдыевич 17.07.2008 мини-футбол Соловьѐв В.В.

6.  Кульбаев Айвар Мукаирович 17.01.2006 мини-футбол Соловьѐв В.В.

7.  Мустафин Амир Рашидович 14.02.2007 мини-футбол Соловьѐв В.В.

8.  Перевязкин Матвей

Александрович

09.03.2007 мини-футбол Соловьѐв В.В.

9.  Тагбергенев Айвар Нариманович 17.10.2006 мини-футбол Соловьѐв В.В.

10.  Тайсумов Сайхан Исаевич 27.07.2006 мини-футбол Соловьѐв В.В.

11.  Тербухов Кирилл Витальевич 04.12.2006 мини-футбол Соловьѐв В.В.

12.  Федотов Андрей Александрович 26.02.2005 мини-футбол Соловьѐв В.В.

Присвоить 3 юношеский разряд

№

п/п

Ф.И. обучающегося Дата

рождения

Вид спорта Ф.И.О.

тренера-

преподавателя

1.  Жукушева Маргарита Зауровна 20.02.2007 баскетбол Джеманкулов А.М.

2.  Булычѐва Дарья Юрьевна 13.12.2007 баскетбол Джеманкулов А.М.

3.  Ерзикова Дарья Дмитриевна 19.08.2007 баскетбол Джеманкулов А.М.

4.  Садарова Сара Даулетовна 08.10.2006 баскетбол Джеманкулов А.М.

5.  Урумбаева Арина Данияровна 11.08.2007 баскетбол Джеманкулов А.М.

6.  Щелочкова Юлия Викторовна 01.06.2006 баскетбол Джеманкулов А.М

7.  Евстифеев Игорь Алксандрович 14.11.2006 баскетбол Джеманкулов А.М.

8.  Захаров Сергей Сергеевич 03.09.2005 баскетбол Джеманкулов А.М.

9.  Сапаров Ринат Рушанович 23.05.2006 баскетбол Джеманкулов А.М.

10.  Швейкин Кирилл Иванович 10.02.2007 баскетбол Джеманкулов А.М.

11.  Сулейманов Денис Николаевич 12.09.2007 баскетбол Джеманкулов А.М.

12.  Дзюкенова Ляйсан Султановна 28.06.2009 волейбол Свистунов А.А.

13.  Макарова Кристина Александровна 15.03.2009 волейбол Свистунов А.А.

14.  Васильева Виктория Андреевна 21.10.2009 волейбол Свистунов А.А.

15.  Шигербаева Амина Бауржановна 19.10.2009 волейбол Свистунов А.А.

16.  Кулаков Данила Алексеевич 19.05.2006 гандбол Лопухов В.П.

17.  Сущенко Илья Николаевич 18.08.2006 гандбол Лопухов В.П.

18.  Тарабрин Андрей Иванович 22.11.2005 гандбол Лопухов В.П.

19.  Тарасов Антон Евгеньевич 21.01.2007 гандбол Лопухов В.П.

20.  Ажимбетов Адиль Курмангазеевич 06.07.2007 мини-футбол Соловьѐв В.В.

21.  Бельтюков Владислав Алексеевич 12.04.2006 мини-футбол Соловьѐв В.В.

22.  Большаков Леонид Александрович 15.03.2012 мини-футбол Соловьѐв В.В.

23.  Велиев Ильнар Алигисович 29.09.2013 мини-футбол Соловьѐв В.В.

24.  Куйшев Андрей Амантаевич 17.05.2007 мини-футбол Соловьѐв В.В.

25.  Лопатин Егор Александрович 29.05.2014 мини-футбол Соловьѐв В.В.

26.  Лохмотов Александр Николаевич 15.12.2011 мини-футбол Соловьѐв В.В.

27.  Мажирин Кирилл Викторович 20.04.2012 мини-футбол Соловьѐв В.В.

28.  Гельманов Шакир Рашидович 22.06.2011 мини-футбол Соловьѐв В.В.

29.  Гнусарев Игорь Игоревич 23.12.2009 мини-футбол Соловьѐв В.В.

30.  Гринѐв Евгений Кириллович 05.08.2013 мини-футбол Соловьѐв В.В.

31.  Давлетов Алишер Альбекович 27.12.2012 мини-футбол Соловьѐв В.В.

32.  Давлетов Адэль Альбекович 26.03.2011 мини-футбол Соловьѐв В.В.

33.  Данковцев Даниил Геннадьевич 23.01.2013 мини-футбол Соловьѐв В.В.

34.  Данковцев Иван Геннадьевич 12.06.2011 мини-футбол Соловьѐв В.В.

35.  Дейнов Егор Сергеевич 12.01.2012 мини-футбол Соловьѐв В.В.

36.  Дюсекаев Саян Маратович 22.01.2012 мини-футбол Соловьѐв В.В.

37.  Жусупов  Амир Айдосович 19.10.2012 мини-футбол Соловьѐв В.В.

38.  Иманов Рушан Андреевич 24.06.2012 мини-футбол Соловьѐв В.В.

39.  Искиндиров Асан Таирович 20.07.2012 мини-футбол Соловьѐв В.В.

40.  Казимов  Артѐм Русланович 09.10.2012 мини-футбол Соловьѐв В.В.

41.  Калманов Артѐм Рустамович 12.03.2013 мини-футбол Соловьѐв В.В.

42.  Касаинов Исмаил Николаевич 02.01.2010 мини-футбол Соловьѐв В.В.

43.  Кочегаров Артѐм Олегович 09.06.2012 мини-футбол Соловьѐв В.В.

44.  Крутовецкий Владислав Сергеевич 07.11.2007 мини-футбол Соловьѐв В.В.

45.  Манаев Ибрагим Сульянович 04.05.2008 мини-футбол Соловьѐв В.В.

46.  Менлибаев Артур Багтыгелдиевич 25.01.2013 мини-футбол Соловьѐв В.В.

47.  Панфилов Виктор Павлович 10.06.2008 мини-футбол Соловьѐв В.В.

48.  Разживин Ярослав Андреевич 23.11.2011 мини-футбол Соловьѐв В.В.

49.  Сорокин Денис Сергеевич 27.03.2011 мини-футбол Соловьѐв В.В.

50.  Судаков Максим Сергеевич 23.06.2009 мини-футбол Соловьѐв В.В.

51.  Трѐхин Геннадий Александрович 25.06.2007 мини-футбол Соловьѐв В.В.

52.  Трѐхин Пѐтр Александрович 10.04.2011 мини-футбол Соловьѐв В.В.

53.  Трубников Тимофей Павлович 07.06.2012 мини-футбол Соловьѐв В.В.

54.  Усин Данил Александрович 19.05.2012 мини-футбол Соловьѐв В.В.

55.  Филатов Иван Иванович 01.12.2013 мини-футбол Соловьѐв В.В.

56.  Филатов Николай Павлович 10.08.2012 мини-футбол Соловьѐв В.В.

57.  Хохлов Иван Александрович 16.12.2010 мини-футбол Соловьѐв В.В.

58.  Хохлов Кирилл Васильевич 09.05.2013 мини-футбол Соловьѐв В.В.

59.  Чуншкалиев Расим Михайлович 31.03.2008 мини-футбол Соловьѐв В.В.

60.  Шеломанов Даниил Антонович 17.07.2011 мини-футбол Соловьѐв В.В.

61.  Шишов Денис Борисович 13.07.2011 мини-футбол Соловьѐв В.В.

62.  Биктасов Ренат Аманович 28.06.2011 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

63.  Имангалиев Ансар Арманович 05.01.2011 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

64.  Калиев Руслан Санатович 08.10.2011 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

65.  Мустафин Алексей Булатович 18.08.2010 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

66.  Темралиев Данияр Куанович 12.07.2010 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

67.  Шалабаев Шамиль Кайратович 14.05.2009 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

68.  Абишев Наиль Альбекович 27.07.2012 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

69.  Абдрахманов Андрей Алексеевич 31.01.2012 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

70.  Берчев Фаиль Денисович 09.05.2014 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

71.  Валиев Аян Ерболатович 03.04.2012 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

72.  Велиев Ильнар Алигисович 29.09.2013 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

73.  Дейнов Егор Сергеевич 12.01.2012 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

74.  Жангалиев Амир-Хан Русланович 01.12.2012 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

75.  Кайров Сабит Нурланович 24.12.2013 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

76.  Нургалиев Азамат Нариманович 20.07.2012 греко-римская

борьба

Фирсов И.В.

77.  Романцов Тимофей Артемович 09.04.2012 греко-римская

борьба

Куйшев М.А.

Подтвердить 3 юношеский разряд

№ п/п Ф.И. обучающегося Дата

рождения

Вид спорта Ф.И.О.

тренера-

преподавателя

1.  Алаев Евгений Витальевич 11.03.2008 мини-футбол Соловьѐв В.В.

2.  Альхов Александр Алексеевич 21.01.2010 мини-футбол Соловьѐв В.В.

3.  Арстанов Даниль Кусаинович 05.04.2009 мини-футбол Соловьѐв В.В.

4.  Арыков Амир Адльбекович 11.11.2008 мини-футбол Соловьѐв В.В.

5.  Бабичев Андрей Иванович 27.01.2012 мини-футбол Соловьѐв В.В.

6.  Борисов Савелий Николаевич 13.06.2011 мини-футбол Соловьѐв В.В.

7.  Булатов адельхан Арманович 03.01.2008 мини-футбол Соловьѐв В.В.

8.  Даутов Рафхат Кумарович 17.07.2006 мини-футбол Соловьѐв В.В.

9.  Донка Андрей Денисович 07.06.2008 мини-футбол Соловьѐв В.В.

10.  Ермошин Глеб Дмитриевич 05.09.2009 мини-футбол Соловьѐв В.В.

11.  Зорин Дмитрий Андреевич 03.12.2007 мини-футбол Соловьѐв В.В.

12.  Кунунников Иван Алексеевич 23.03.2010 мини-футбол Соловьѐв В.В.

13.  Коростылѐв Егор Сергеевич 09.04.2008 мини-футбол Соловьѐв В.В.

14.  Куликов Степан Алексеевич 04.06.2008 мини-футбол Соловьѐв В.В.

15.  Кульбаев Асхат Асланбекович 21.07.2007 мини-футбол Соловьѐв В.В.

16.  Мансуров Амир Аманович 16.08.2008 мини-футбол Соловьѐв В.В.

17.  Мургалиев Руслан

Амангельдыевич

06.03.2008 мини-футбол Соловьѐв В.В.

18.  Соловьѐв Никита Михайлович 02.01.2008 мини-футбол Соловьѐв В.В.

19.  Стрелков Александр

Александрович

05.09.2010 мини-футбол Соловьѐв В.В.

20.  Тучин Данила Дмитриевич 27.05.2010 мини-футбол Соловьѐв В.В.

21.  Широбоков Сергей Романович 09.03.2010 мини-футбол Соловьѐв В.В.

22.  Шкоков Александр

Александрович

10.01.2012 мини-футбол Соловьѐв В.В.

Директор ДЮСШ      А.А.Свистунов

		2022-06-09T16:13:55+0300
	г.Новоузенск
	Свистунов Андрей Александрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью